
弘 商 発 第 １ ０ ６ 号  

令 和 ５ 年 １ ０ 月  

 

会 員 各 位 

弘前商工会議所 

会頭 今 井 高 志 

【新規事業】 

令和５年度会員大会への参加依頼について 

 

時下 益々ご清栄のことと存じます。 

さて、すでに先月号の会報の折り込みチラシにて（９月１５日発行）ご案内をいたしておりま

すが、当所では新たな会員親睦事業としての会員大会を下記により初めて開催いたします。 

つきましては、会員事業所の事業主はもとより、役員、従業員の方もご参加いただけますの

で、お誘いあわせのうえ、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。 

なお、会員大会の抽選会商品の募集につきましては、会員事業所における自社商品の 

紹介、ＰＲの機会として活用いただくことを趣旨としており、大会へのご参加のみでも結構です

のでよろしくお願いいたします。 

記 

 

１ 日 時  令和５年１０月２４日（火） １７時００分～ 

２ 会 場  フォルトーナ（弘前市和徳町１４０ TEL：０１７２－３９－７７００） 

３ 内  容  （別紙ご参照） 

４ 申込み  別添参加申込書にてファックスでお申し込みください。 

        お申し込み後に入場券と参加料振込口座をご案内させていただきます。 

このたび、参加申込受付期間を１０月１９日（木）まで延長いたします。 

なお、抽選会の商品募集についてもまだ余裕がございます。 

 

 

【本件担当】 弘前商工会議所 総務財政課 大平・佐藤・野々口 

TEL：０１７２－３３－４１１１ FAX０１７２－３５－１８７７ 


